



Varenummer 161252



Sanitetsrengøring, Green Care Professional SANET Daily, 325 ml, Quick & Easy, sur/kalkhæmmende, med farve og parfume

✓ Efterlader en behagelig duft



Produktbeskrivelse

SANET daily Quick & Easy egner sig til den daglige rengøring af badeværelser og sanitære områder. Takket være de skummende egenskaber hæfter dette middel til vedligeholdelsesrengøring af sanitære områder godt på overflader. Det er baseret på mælkesyre, som er yderst velegnet til at opløse vandstænk. Dette produkt er særligt egnet til at fjerne kalkaflejringer, og det efterlader en behagelig citronduft efter anvendelsen. Som del af det transportable Quick & Easy-doseringssystem kombinerer dette middel til vedligeholdelsesrengøring af sanitære områder enestående effektivitet med minimal indsats og lave omkostninger. Produktet skal ikke klassificeres iht. CLP og giver derfor maksimal brugersikkerhed. Dette produkt, der hovedsageligt er sammensat af fornybare materialer, påtager sig ansvaret for fremtidige generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Sanitetsrengøring
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	SANET Daily
Features	Quick & Easy, sur/kalkhæmmende, med farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 1.1
Rumindhold, netto	325 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	6 stk	19.6 cm	11 cm	17 cm	4031278536010
stk	325 ml				4031278936018



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet er ætsende.



Produktet bruges til rengøring af badeværelser.



Produktet indeholder parfume.



Produktet indeholder farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.



Rengøring med spray.